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Comprovante de pagamento com céddigo de barras

Via Internet Banking CAIXA

Nome: ESPLANADA CAMARA DE VEREADORES

Conta de débito: 3394 / 006 / 00000009-5

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858000004149 422003852420 010716241940 062444375759

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: 41.442,20

Data de vencimento: 19/07/2024

Data de débito: 19/07/2024
Data/hora da operac3o: 19/07/2024 10:58:30

Cédigo da operagdo: 00833704
Chave de seguranca: N52MWV22A49F470K

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 080C 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

CNPJ Razio Secial
(13.255.625;’0001-46] CAMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

)

’ Pariodo de Apuraglio

Junho/202

Data de Vencimenlto N
4} [ 19107/2024] [

umerc go Documenta

07.16.24194.0624443-

7] Pagar este documento ate

Observacoes

A

N° Recibo Declaragio: 50000247425002

1646 CP
o1

1082 ce
81
PA:
1138 CP
91

PA:

PA:

Composicac do Documento de Arrecadacio

Cdodigo Denominagao

SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
06/2024 vencimento:19/07/2024
PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
CP PATRONAL - EMPREGADUS/AVULS0OS
@6/2024 Vencimento:19/07/2024
PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADRO
06/2024 vencimento:19/07/2@24

Totais

. SENDA (Versao:5.1,8)

Principat

22.451, 40

16.866,93

2.123,87

41.442, 20

Pagina: 1/1

Multa Juros Total
22.451,40

16. 866,93

2.123,87

41.442,20

12/07/2024 10:38.22 S

85800000414 & 42200385242 0 01071624184 0

06244437575 9

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federals

85800000414 9

[ 85800000414 9 | [ 422003852420 | 01071624194 0 | [ 062444375750 ]

L

AR

CNPJ:

Namero:

Pagar até:

Valor:

13.255.625/0001-46
07.16.24184.0624443-7
15/07/2024

41.442,20
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